

Årsredovisning

Bit Dynamics AB

Org nr: 559377-7419

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2023-01-01–2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Zhe Li, Styrelseledamot
2024-04-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller konsulttjänster för mjukvaruutveckling. De flesta tjänsterna är inom DevOps-utveckling och mjukvarusäkerhet. Bolagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	1 490 846	465 052
Resultat efter finansiella poster	115 507	99 244
Soliditet, %	39,2	54

Omsättningen har ökat mot tidigare år främst med anledning av att fg.år var bolagets första räkenskapsår som endast omfattade 8 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	78 494	103 494
Utdelning	–	-78 000	0	-78 000
Balanseras i ny räkning	–	78 494	-78 494	0
Årets resultat	–	–	90 582	90 582
Belopp vid årets utgång	25 000	494	90 582	116 076

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	494
Årets resultat	90 582
Summa fritt eget kapital	91 076

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	91 076
Summa	91 076

Resultaträkning

Not

2023-01-01
–2023-12-312022-04-27
–2022-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning	1 490 846	465 052
Övriga rörelseintäkter	7 740	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 498 586	465 052

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-7 739	-2 042
Övriga externa kostnader	-412 574	-67 152
Personalkostnader	2 -964 531	-296 617
Summa rörelsekostnader	-1 384 844	-365 811

Rörelseresultat 113 742 99 241**Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 1 765 3

Summa finansiella poster 1 765 3**Resultat efter finansiella poster** 115 507 99 244**Resultat före skatt** 115 507 99 244**Skatter**

Skatt på årets resultat -24 924 -20 750

Årets resultat 90 583 78 494

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar*Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	84 635	0
Andra långfristiga fordringar	4	10 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		94 635	0
Summa anläggningstillgångar		94 635	0

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		36 240	11 163
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 716	4 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		46 956	15 163

Kassa och bank

Kassa och bank		154 263	176 350
<i>Summa kassa och bank</i>		154 263	176 350

Summa omsättningstillgångar		201 219	191 513
Summa tillgångar		295 854	191 513

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	494	0
Årets resultat	90 582	78 494
Summa fritt eget kapital	91 076	78 494
Summa eget kapital	116 076	103 494

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	5 839	0
Skatteskulder	68 346	26 424
Övriga skulder	31 668	25 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	73 925	35 741
Summa kortfristiga skulder	179 778	88 019
Summa eget kapital och skulder	295 854	191 513

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 –2023-12-31	2022-04-27 –2022-12-31
Medelantalet anställda	1,08	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	–
– Inköp	84 635	0
Utgående anskaffningsvärden	84 635	0
Redovisat värde	84 635	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	–
– Tillkommande fordringar	10 000	0
Utgående anskaffningsvärden	10 000	0
Redovisat värde	10 000	0

Avser kapitalförsäkring

Göteborg

Zhe Li
Zhe Li
Styrelseledamot
2024-03-20